ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАШИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

   от 28.02.2014 г.                                                                                             № 57

Об итогах проведения муниципального этапа

Всероссийского конкурса

профессионального мастерства
 «Учитель года - 2014»

В соответствии с приказом отдела образования администрации Кашинского района  от 03.02.2014 г.   № 29   «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Учитель года - 2014»  ( далее Конкурса),  на основании протоколов  жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами:
- абсолютного победителя   Конкурса - Сочкову Т.А.,  учителя физики МБОУ СОШ № 3;
- призёров Конкурса:

  Шебаршину И.А., учителя изобразительного искусства МБОУ СОШ № 1;

  Телеш С.Ю., учителя информатики  МБОУ СОШ № 5;

  Кузнецову И.В., учителя  математики  МБОУ СОШ им. М.И. Калинина.
2. Песянниковой Н.П., главному бухгалтеру отдела образования, осуществить стимулирующие выплаты победителю и призёрам Конкурса  из средств образовательных учреждений, в соответствии с  приказами руководителей образовательных учреждений.
3. Направить для участия в региональном этапе Всероссийского  конкурса профессионального мастерства «Учитель года- 2014»  Сочкову Т.А.
4.  Объявить благодарность:

- за профессиональную и объективную работу  заместителю председателя жюри Глининой И.Г., заведующему методическим кабинетом, и  членам  жюри: Красильниковой Л.Г., методисту методического кабинета отдела образования, Шиняевой М.А., главному специалисту отдела образования, председателю Кашинской районной организации Профсоюза работников образования и науки,   Наумцеву В.А.,  директору  МБОУ СОШ им. М.И. Калинина,  Анкудиновой Т.А., заместителю директора МБОУ СОШ № 3, Селикаевой  Т.Б.,  учителю  МБОУ СОШ № 5,  Пивоварову С.А., учителю МБОУ Булатовской  СОШ,  Лямкиной И.В.,  учителю МБОУ  Краснопутиловской  ООШ;

- за  работу по подготовке и проведению церемонии торжественного открытия и закрытия Конкурса  Суходильской  Ж.В.,  директору МБОУ СОШ № 5, Петровой С.В., заместителю директора по воспитательной работе МБОУ  СОШ № 5,  Германовой Н.А.,  учителю МБОУ СОШ №5.
Заведующий отделом образования

администрации Кашинского района:                                            Ю.В. Давыдова